
 

Decreto nr. 3964/2022 
Prot. 75472/2022 

del 05/04/2022  
 
 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE 
 

DIPARTIMENTO INGEGNERIA DELL’INFORMAZIONE  
E LA SCUOLA DI INGEGNERIA 

 
IL DIRETTORE DEL DINFO - IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA 

 

 

VISTO art. 5 del Decreto n. 2329/2022 Prot. 45443 del 28/02/2022 relativo 
all’emanazione del bando per mobilità internazionale presso le sedi di Ss Cyril 
and Methodius of Skopje (Macedonia del Nord) e Università di Novi Sad (Serbia) dove 
sono presenti accordi finalizzati al riconoscimento del doppio titolo a.a. 2022/2023, 
 
VISTO art. 1 del Decreto 3746/2022 Prot. 71253 del 30/03/2022 relativo alla 
costituzione della Commissione esaminatrice,  
 

 
DECRETA 

 
 
L’integrazione della commissione esaminatrice come segue: 
 
Prof. Enrica Caporali (Presidente) 
Prof. Giovanna Ranocchiai (Membro) 
Prof. Riccardo Gori (Membro) 
Prof. Tommaso Lotti (Membro supplente) 
 
Sig.ra Laura Galli (Segretario) 
 
 
 
Firenze, 04/04/2022 

 
 
 

       F.to Enrico Vicario                        F.to Prof. Alessandro Fantechi        
Direttore Dipartimento Ingegneria                 Presidente Scuola Ingegneria 

Informazione DINFO              
 

                                                                                            


